

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Богдановичское открытое акционерное общество по производству огнеупорных материалов (27. Горное управление)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	19	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	22	22	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	5	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Горное управление</b>																						
	<i>Полдневский рудник</i>																						
27.001А	Машинист экскаватора 7 разряд	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.002А (27.001А)	Машинист экскаватора 7 разряд	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.003А (27.001А)	Машинист экскаватора 7 разряд	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27.004	Машинист экскаватора 6 разряд	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.005	Машинист экскаватора (помощник) 5 разряд	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.006	Машинист экскаватора (помощник) 5 разряд	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.007А	Горнорабочий на геологических работах 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.008А (27.007А)	Горнорабочий на геологических работах 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.009А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.010А (27.009А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.011	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.012	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.013	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.014	Машинист насосных установок 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.015	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.016	Токарь 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.017	Кладовщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.018	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.019	Уборщик служебных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.020	Машинист крана (крановщик) 5 разряд	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.021	Газорезчик 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.022	Слесарь-сантехник 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.023	Дробильщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.024	Дробильщик (помощник) 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.025	Исполнитель художественно-оформительских работ 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.026	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.027	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.028	Столяр строительный 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27.029	Каменщик 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
27.030	Начальник Горного управления	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Полдневский рудник</i>																						
27.031	Начальник Полдневского рудника	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.032	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.033	Геолог участковый	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок горных работ</i>																						
27.034	Горный мастер по буровзрывным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.035	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.036	Старший механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.037	Механик по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.038	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ОАО «Огнеупоры» \_\_\_\_\_ Пономарев Д.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ОТ \_\_\_\_\_ Тихонов Д.М. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по экономике и финансам \_\_\_\_\_ Вовний И.Я. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома ОАО «Огнеупоры» \_\_\_\_\_ Смирнова О.Л. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. генерального директора по управлению персоналом и социальным вопросам \_\_\_\_\_ Колмаков В.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист ООТ \_\_\_\_\_ Костромина К.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник Горного управления \_\_\_\_\_ Карпенков А.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Калмакова Маргарита  
Александровна

6022

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)